
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «23» серпня 2019 року № 141

Про надання дозволу Почаївському 
комбінату комунальних підприємств на 
видалення сухостійних та аварійних дерев

З метою попередження аварійної ситуації, яка може виникнути внаслідок 
падіння сухостійних та аварійних дерев, що загрожує життю і здоров’ю жителям та 
гостям громади, відповідно до акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 23.08.2019р., керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 
року № 1045 «Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 
у населених пунктах», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Надати дозвіл Почаївському комбінату комунальних підприємств на 
видалення сухостійних та аварійних зелених насаджень в кількості 1 (одного) 
дуба, відповідно до акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 22.08.2019р. на території парку імені Т.Г. Шевченка, м. Почаїв.

2. Доручити керуючій справами, секретарю виконавчого комітету міської ради 
Лівар Н.М. видати Почаївському комбінату комунальних підприємств ордер 
на зрізання дерев.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова В.С. БОЙКО
Максимчук С.В.


